
Aspe 1

Objekt Popis Cena dle SoD

247 000,00

3 092 159,53

107 685,00

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 11.9.2017 Datum: 11.9.2017

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 4 362 132,22 Kč

Změna závazku celkem [%]: 4,59%

Změna závazku celkem [%]: 4,59%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 3 605 067,95 Kč

DPH 21 %: 757 064,27 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 4,59%

Změna závazku - [%]: 0,00%

SO 103

DIO, dopravně inženýrská opatření 107 685,00

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 3 446 844,53 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 158 223,42 Kč

Silnice III/4906: Roštění, průjezdní úsek 3 250 382,95

Z toho ZBV

1.01 dodatečné práce 158 223,42

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje Strana:

3.1.2

Soupis objektů

Stavba:

SO 101

III/4906 - Silnice III/4906: Roštění, průjezdní úsek

Cena dle 

dodatku č. 1

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady 247 000,00


